



Droga Pani,

Gdy klikam na wskazany przez Pana link to ukazuje mi się ten obraz. Co mam zrobić, żeby otworzyć wirtualną wizytę w galerii? Po prawej stronie ekranu są jakieś znaczki (ptaszek, litera f oraz koperta). Gdy w nie klikam, to ukazują się napisy wymagające ode mnie haseł, których nie znam i nie posiadam. Czy to znaczy, że na to by odbyć tę wycieczkę, muszą być zapisane do Outlooka, Twitera czy do czegoś tam jeszcze? Bo ja do żadnej sieci społecznej nie należę. Czy więc mogłbym dostać tę wycieczkę w postaci Pdf przesłanej mi przez we transfer, albo na płycie DVD na mój adres paryski?

Piotr Dmochowski
5, square des Montferants
78160 Marly le Roi,

Francja

Ponawiam moją prośbę o film video z całego spektaklu Kryptonium 27 do mojego archiwum o Mistrzu. Przypominam również prośbę o profesjonalne video z galerii pokazujące obraz po obrazie, powoli, szczegółowo, tak by widz miał wrażenie, że jest wewnątrz wystawy i ogląda ją własnymi oczyma.

Z góry dziękuję za jakąś odpowiedź

Klaniam się pięknie i pozdrawiam

De : joasia lewinska <lewinska.joasia@gmail.com>
Envoyé : samedi 25 avril 2020 22:57
À : piotr dmochowski <p.dmochowski@noos.fr>
Objet : Wirtualna Galeria Mistrza

Drogi Panie Piotrze,

to był wielki sukces naszej premiery oferty wirtualnego spaceru po Galerii Mistrza!

Ten wieczór zdominował nie miertelny Beksiński.

Mieliśmy 16 049 osób zainteresowanych, obejrzało Nas w niespełną godzinę 4803 osób! Byłoby więcej ale serwer nie wytrzymał takiego naporu widzów!!!

Udostępni naszego linku było 694!

Proszę udostępnić na swojej stronie link do galerii wirtualnej.

Podpinam linki z mediów, które nas lansowały.

Serdecznie pozdrawiam

Joasia

<https://www.antyradio.pl/News/Galeria-Zdzislawa-Beksinskiego-otwarta-dla-internautow-Zobacz>

<https://regiony.tvp.pl/47724371/wirtualne-zwiedzanie-galerii-beksinskiego-od-soboty-wieczorem-dziela-mistrza-bez-wychodzenia-z-domu-40857>

<https://www.pepper.pl/promocje/wirtualne-zwiedzanie-galerii-beksinskiego-od-soboty-wieczorem-256559>

<https://m.niezalezna.pl/325513-wirtualna-galeria-beksinskiego>